
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/291/2018 

RADY GMINY MACIEJOWICE 

z dnia 5 października 2018 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Maciejowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 13, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. 

2018, poz. 994 ze zm.) Rada Gminy Maciejowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się w Maciejowicach nazwę ulicy: Borowa - dla drogi o numerach ewidencyjnych działek: części 

667 (na odcinku od drogi o nr ewidencyjnym 1236 do drogi o nr ewidencyjnym 997) 997, 998, której  położenie 

określa  załącznik  graficzny  do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Paweł Jaworski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 października 2018 r.

Poz. 10087



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10087


		2018-10-25T09:10:28+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




